



استانی‌فکرمی بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خبر داد؛

توزیع ۲۰۳ تن کالای اساسی در بیضا



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا گفت: در سال گذشته ۲۰۳ تن کالاهای اساسی با قیمت مصوب دولتی در فروشگاه‌های این شهرستان توزیع شده است. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدیقیه مویدی بیان کرد: به منظور کنترل قیمت‌ها و تنظیم بازار، ۵۵ تن مرغ منجمد، ۵۵ تن شکر، ۷۰ تن برنج و ۲۳ تن گوشت منجمد تأمین و عرضه شد.

وی اظهار کرد: در راستای نظارت بر نحوه توزیع و فروش کالاهای اساسی در سال پیش بالغ بر ۷۰۰ مورد بازرسی از اصناف و کسبه توسط بازرسان جهاد کشاورزی به طور مستمر انجام شد که از این تعداد بازدید، ۲۵ مورد گشت مشترک با اداره صمت، فرمانداری، دامپزشکی، بسیج اصناف و مرکز بهداشت برگزار شد.

این مقام مسئول با اشاره به نقش مهم بازرسان در جلوگیری از هرگونه تخلف دلالتان و سودجویان در بازار محصولات افزود: بازرسان هفت پرونده تخلف در حوزه کالاهای اساسی و آرد و نان در طی سال قبل تشکیل و متخلفین به مراجع ذی‌صلاح جهت پیگیری معرفی شدند.

مویدی توضیح داد: تخصیص این اقلام اساسی با هدف پیشگیری از افزایش نامتعارف قیمت‌ها، مقابله با گران‌فروشی و احتکار از طریق واحدهای صنفی، تعاونی‌ها و فروشگاه‌های مصرف در بین مصرف کنندگان توزیع شد.

او خاطر نشان کرد: اکیپ‌های بازرسی فرارگاه امنیت غذایی شهرستان در سطح بازار اقلام پرمصرف و کالاهای اساسی مورد نیاز مردم به صورت شبانه روزی در حال رصد و پایش بازار هستند.

کریه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز:

بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال به بخش زیربنایی کشاورزی نی‌ریز خسارت واردشده است

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز گفت: سیل ۶ و ۷ فروردین‌ماه سال جاری به بخش زیربنایی کشاورزی شهرستان، ۱۰۷۰۶ میلیون ریال خسارت‌زده است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز، علیرضا بصیری تصریح کرد: براساس برآوردهای اولیه، به ۳۶,۴ هکتار از باغ‌های بخش‌های مرکزی و پشتکوه، ۸۶۵۰ میلیون ریال خسارت واردشده که شامل آب‌بردگی خاک و ورود گل و لای به داخل باغ بوده است.

وی در ادامه افزود: در پی این رخداد همچنین به ۲۵۰ متر از قنات‌ها، ۵۰ متر کانال آب‌رسانی، ۸۲ مترمکعب استخر، ۱۰۰ متر چشمه و پنج حلقه چاه جمعا به مبلغ ۲۰۵۶ میلیون ریال خسارت وارد شده است.

شهرستان نی‌ریز ۷۳ رشته قنات، ۳۰ دهنه چشمه و ۱۱۰۰ حلقه چاه کشاورزی دارد.

مروودشت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت خبر داد؛ برگزاری همایش دریافت کد شناسه محصولات کشاورزی (QR code)، در مروودشت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت از برگزاری همایش دریافت کد شناسه محصولات کشاورزی با حضور مسئولین استانی و شهرستانی بخش دولتی و خصوصی در شهرستان مروودشت خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت، منصور امیریان اظهار کرد: با هدف ارتقای شاخص سلامت، پیشگیری و کاهش مخاطرات و آلودگی‌های تهدید کننده سلامت، در زنجیره

تاریخ
۳۰
فروردین
۱۴۰۳
پنجشنبه

<div><div></div></div>
<div>فرمانده انتظامی زرین‌دشت از توقیف سواری پژو و کشف ۸ کیلوگرم تریاک در این شهرستان خبر داد.</div>
<div>به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حمیدرضا صالحی‌فرد بیان کرد: مأموران انتظامی زرین‌دشت هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به یک سواری پژو ۴۰۵ مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.</div>

مواد غذایی با منشأ گیاهی و لزوم و اهمیت تولید و عرضه محصولات تولیدی شناسه دار، همایش شهرستانی با حضور تولیدکنندگان محصولات کشاورزی و مسئولین شهرستانی و استانی مرتبط با موضوع، در سالن اجتماعات فرهنگیان شهرستان مروودشت، برگزار شد.

ایشان افزود: با توجه به اهمیت موضوع سلامت و امنیت غذایی جامعه و اولویت موضوع در سازمان جهاد کشاورزی فارس، مقرر گردیده است، تنها محصولاتی که شناسه محصول را دریافت نمایند، اجازه صادرات به خارج از کشور و فروش در بازار داخلی را خواهند داشت. امیریان بیان کرد: محصولات باغی شامل کیوی، انگور، سیب، پسته، انار، خرما و مرکبات و محصولات مزرعه‌ای و گلخانه‌ای شامل خیار، گوجه، فلفل دلمه‌ای، بادمجان و کرفس جهت صادرات به خارج از کشور و محصولات بازار داخلی شامل گوجه و خیار گلخانه‌ای و مزرعه‌ای، پیاز، سیب زمینی، پرتقال و سیب، ملزم به دریافت کد شناسه محصول می‌باشند.

این مقام مسئول در پایان ضمن تشکر از مسئولین برگزاری و شرکت کنندگان در این همایش، تصریح کرد: تولیدکنندگان محصولات مذکور، جهت ثبت نام و دریافت کد شناسه محصول جهت صادرات، قبل از کاشت و بازار داخلی یک ماه قبل از برداشت، به دفاتر نظام مهندسی کشاورزی و مراکز جهاد کشاورزی شهرستان مراجعه نمایند.

استانی پویشیبر دادستان عمومی و انقلاب استان بوشهر

خبر داد؛

کاهش آمار سرقت در بوشهر با اجرای برنامه‌هایی پیشگیرانه در سطح استان



دادستان عمومی و انقلاب استان بوشهر گفت: آمار وقوع سرقت استان در فروردین ماه امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته، هفت درصد کاهش پیدا کرده است.

به گزارش خبرنگار ایرنا، عمار شهنیایی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: همچنین دستگاه قضائی استان مأموریت پیشگیری و مقابله هدفمند و مؤثر با بزه سرقت را با همکاری و مشارکت شهروندان و هم‌پوایی و هم‌پوشانی سایر دستگاه‌ها تا پایان سال با جدیت دنبال خواهد کرد.

وی بیان کرد: بر اساس سند تحول قضائی نیاز است اقدامات پیشگیرانه و قاطعانه در مورد افرادی که نظم و امنیت جامعه را بر هم زده‌اند در دستور کار قرار گیرد.

دادستان دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان بوشهر درباره برنامه راهبردی استان برای پیشگیری و مقابله با بزه سرقت تصریح کرد: سرقت از جمله جرم‌هایی است که بالای ۷۰ درصد جرائم کیفری استان را به خود اختصاص داده است.

شهنیایی افزود: برای کنترل و کاهش وقوع این دسته از جرم‌ها نیاز است به برنامه‌ریزی برای تقویت پیشگیری وضعی، اجتماعی، رسانه‌ای و کیفری نگاه جدی شود.

وی یادآور شد: در موضوع مهم پیشگیری از وقوع سرقت، حداقل ۲۷ دستگاه به استناد دستورالعمل صادره دارای شرح وظایف مصرح و مشخص است.

دادستان دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان بوشهر گفت: تأمین امنیت جامعه خط قرمز دستگاه قضائی بوده و بر اساس سند تحول قضائی نیاز است اقدامات پیشگیرانه و قاطعانه در مورد افرادی که نظم و امنیت جامعه را بر هم زده‌اند و به اموال مردم خسارت وارده می‌کنند با هدف کاهش جامعه آمار کیفری باید در دستور کار قرار گیرد.

شهنیایی اضافه کرد: در همین زمینه، فرارگاه پیشگیری و مقابله با سرقت در دستگاه قضائی استان به صورت ماهیانه با هدف و رویکرد مطالبه‌گری و استفاده بهینه از ظرفیت‌ها و فرصت‌هایی که وجود دارد برگزار شد که در کاهش بسترهای وقوع جرم و افزایش فرصت کشف با روش علمی و کارآگاهی مؤثر بوده است.

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان بوشهر:

بیش از ۵ هزار میلیارد ریال تسهیلات تبصره ۱۸ در استان بوشهر پرداخت شد

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان بوشهر گفت: پنج هزار و ۲۷۰ میلیارد ریال تسهیلات تبصره ۱۸ در سال گذشته در این استان پرداخت شد، رسول زارعی در جمع خبرنگاران به گزارش خیرنگار ایلنا، رسول زارعی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: تسهیلات یاد شده از محل منابع تلفیقی، در اختیار

فرمانده انتظامی زرین‌دشت خبر داد؛ کشف ۸ کیلو تریاک در زرین‌دشت

فرمانده انتظامی زرین‌دشت از توقیف سواری پژو و کشف ۸ کیلوگرم تریاک در این شهرستان خبر داد.

به گزارش سرهنگ حمیدرضا صالحی‌فرد بیان کرد: مأموران انتظامی زرین‌دشت هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به یک سواری پژو ۴۰۵ مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی ادامه داد: مأمورین در بازرسی از این خودرو موفق به کشف ۸ کیلوگرم تریاک شدند. فرمانده انتظامی زرین‌دشت با بیان اینکه پرونده در این خصوص تشکیل و متهم روانه دادرسا شد، تصریح کرد: پلیس با سوداگران مرگ و قاچاقچیان مواد مخدر برخورد قاطع و قانونی خواهد کرد و اجازه فعالیت به آنان را نخواهد داد.

وی بیان کرد: در کارگروه استانی تبصره ۱۸ بررسی و تصویب شده‌اند که مبلغ کل تسهیلات مصوب این طرح‌ها افزون بر ۲ هزار میلیارد ریال بوده است.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان بوشهر تصریح کرد: فرایند پرداخت تسهیلات به سایر طرح‌های مصوب، در سال جاری نیز پیگیری و پرداخت خواهد شد.

زارعی ادامه داد: در سال‌های اخیر تبصره ۱۸ قانون بودجه به منظور حمایت از تولید و اشتغال پایدار و رشد تولید ملی از طرق مختلف از جمله افزایش سرمایه‌گذاری، ارتقای بهره‌وری، تکمیل طرح‌های تولیدی نیمه‌تمام و احیای واحدهای تولیدی راکد تسهیلات مناسبی در نظر گرفته است.

زارعی افزود: از دیگر اهداف این تبصره می‌توان به بازسازی و نوسازی واحدهای تولیدی موجود، استفاده از ظرفیت‌های خالی بنگاه‌های تولیدی و تکمیل زنجیره ارزش تولید اشاره کرد.

وی یادآور شد: براساس قانون بودجه، بخشی از این تسهیلات از منابع دولتی و بخش دیگر آن به میزان ۲ برابر اعتبارات دولتی از منابع بانکی تأمین می‌شود.

زارعی عنوان کرد: وزارت اقتصاد بر مبنای نیاز هر استان، سهم مشخصی از منابع تبصره ۱۸ را به دستگاه‌های آن استان اختصاص داده و دستگاه‌های استانی طرح‌های اقتصادی مرتبط با آن استان که متقاضی دریافت تسهیلات تبصره ۱۸ هستند را بررسی و آنها را به بانک‌های عامل معرفی می‌کند.

استان در مرزگان

مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان خبر داد؛

توجه به مسئولیت‌های اجتماعی با رویکرد خدمات‌دهی به ساحل نشینان هرمزگان



مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان گفت: به دنبال بارندگی‌های اخیر و به منظور مدیریت پیشگیرانه از حوادث احتمالی، تیم مدیریت بحران بنادر غرب استان مقابله با سیل و آب‌گرفتگی در محله‌ها و خیابان‌های بالادست مجتمع بندری لنگه اقدامات پیشگیرانه‌ای را در دستور کار خود قرار داد.

مرضی سالاری در گفت و گو با خبرنگار ایسنا در هرمزگان ضمن اعلام آمادگی تیم مدیریت بحران بنادر غرب استان برای مقابله با سیل و آب‌گرفتگی در محله‌ها و خیابان‌های بالادست مجتمع بندری لنگه به وجود ۲ شبکه هدایت سیلاب در ضلع شرقی و غرب بندر در راستای مدیریت جریان سیلاب در محله‌ها و خیابان‌های بالادست مجتمع بندری لنگه اشاره کرد.

وی افزود: به دنبال هشدارهای قرمز هواشناسی مبنی بر بارندگی شدید و احتمال سیلاب به منظور مدیریت پیشگیرانه از حوادث احتمالی مجموعه اقداماتی توسط تیم مدیریت بحران برای حداقل رساندن آثار منفی و آسیب‌های غیرقابل جبران به محله‌ها و خیابان‌های بالادست این مجتمع بندری، طراحی، برنامه‌ریزی و اجرا شد.

مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان خاطرنشان کرد: با تشکیل نشست مدیریت بحران، اقداماتی در سه مرحله قبل، حین و بعد از واقعه به عنوان مدیریت وضعیت بحران برنامه‌ریزی شد؛ زیرا پیشگیری از سیلاب از نظر هزینه، زمان

و خسارت به صرفه بوده و در صورت وقوع موجب افزایش سرعت واکنش نسبت به وضعیت بحران خواهد شد.

سالاری بخشی دیگری از اقدامات پیشگیرانه انجام شده به کنترل تجهیزات الکتریکی و برقی و تأسیسات و ابنیه، اطمینان از آمادگی ژنراتورهای برق و پمپ‌های مکش آب، تمرین شبیه‌سازی میدانی حادته، هشدار به شناورها و تعاونی‌های لنج‌داران و مالکان کالا و بار درخصوص فرارگرفتن تمهیدات پیشگیرانه، تهیه ۱۰۰ کیسه خاک، دیوی ماسه و خاک در مواقع اضطراری و نظارت بر حوضچه و موج‌شکن و شناورها از طریق برج کنترل اشاره کرد.

وی ضمن تأکید بر افزایش ایمنی و حفاظت از جان و امکانات ساحل‌نشینان غرب استان یادآور شد: در راستای تحقق اهداف ترسیم شده و توجه به مسئولیت‌های اجتماعی و نیز حرکت در مسیر تعامل هرچه بهتر شهر و بندر در مواقع اضطرار، بنادر غرب استان هرمزگان آمادگی کامل جهت خدمات‌دهی به ساحل نشینان این شهرستان را دارد.

صفحه
۳
شماره
۳۸۹۵
سال
سی ام

معاون امور صنایع سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان خبر داد؛

۳۰ واحد صنعتی هرمزگان به چرخه تولید بازگشت

معاون امور صنایع سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: ۳۰ واحد صنعتی در استان با سرمایه‌گذاری بیش از ۵۵ هزار و ۴۵۰ میلیارد ریال سال گذشته احیا و مجدد به چرخه تولید بازگشت.

به گزارش مهر، ایوب رحیمی با اعلام این خبر به رسانه‌ها افزود: با احیای این تعداد واحد صنعتی، ۸۷۸ نفر در هرمزگان مشغول به کار شدند.

وی با اشاره به برگزاری نشست‌های مشترک برای فعال سازی واحدهای صنعتی راکد در استان، تصریح کرد: با توجه به برگزاری مستمر نشست‌های کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان با مدیران و رفع مسائل و مشکلات واحدها این امر مهم انجام گرفت.

معاون امور صنایع سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان، نبود سرمایه در تأمین نقدینگی را مهم‌ترین علت تعطیلی واحدهای صنعتی راکد عنوان و اظهار کرد: سرمایه‌گذاران جدیدی که قصد سرمایه‌گذاری در بخش صنعت استان را دارند به سمت احیای واحدهای تولیدی راکد هدایت شوند.

رحیمی یادآور شد: واحدهایی که به چرخه تولید بازگشته و مجدد راه‌اندازی شده‌اند، بیشتر صنایع کوچک هستند و هر واحد به طور متوسط برای ۱۰ نفر اشتغالزایی کرده است.

وی تأثیر واحدهای احیا شده در چرخه تولید استان را مهم ارزیابی کرد و گفت: واحدهای کوچک اگرچه از نظر اشتغالزایی محدود هستند اما تحرک خوبی در رونق تولید و تکمیل چرخه تولید در استان ایجاد می‌کنند.

استان خیررستان

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز:

چه عواملی موجب کمبود شیر خشک در داروخانه‌ها شده است؟



معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز با اشاره به فاصله چند ماهه واریز سهم یارانه ارزی شیر خشک به حساب داروخانه‌ها توسط سازمان هدفمندی یارانه‌ها گفت: در مجموع به دلیل عقب افتادن سهم دارویی طرح دارویار و همچنین عدم پرداخت سازمان هدفمندی یارانه‌ها به مدت چهار ماه، نقدینگی داروخانه‌ها به حداقل رسیده است و توان مالی لازم برای تأمین شیر خشک را ندارند.

مسعود مهدوی‌نیا در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به وضعیت کمبود شیرخشک در خوزستان اظهار کرد: بعد از اینکه سازمان هدفمندی یارانه‌ها ارز شیر خشک را از ارز ۴۲۰۰ تومان به ۲۸ هزار و ۶۰۰ رساند، قیمت شیر خشک تقریباً دو برابر شد اما سازوکاری تعیین کردند و گفتند باید شیرهای خشک را در سامانه تی تک ثبت کنند تا مشتری شیر خشک را با همان ارز ۴۲۰۰ تومانی دریافت کند و ما به تفاوت آن توسط سازمان هدفمندی یارانه‌ها به حساب داروخانه‌ها واریز شود.

وی افزود: با توجه به اینکه بین خرید شیر خشک توسط داروخانه‌ها و واریز ما به تفاوت توسط سازمان هدفمندی یارانه‌ها فاصله چند ماهه وجود دارد، بخش زیادی از پول، از گردانه تأمین و توزیع خارج می‌شود، بنابراین تنها داروخانه بلکه شرکت‌های توزیع کننده هم دچار مشکل شده‌اند و این پول در حال خارج شدن از چرخه تولید هم است.

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز گفت: سهم یارانه ارزی که باید توسط سازمان هدفمندی یارانه‌ها به حساب داروخانه‌ها واریز شود با فاصله چند ماه واریز می‌شود و این مسئله موجب شده است پول در یک جا و آن هم در سازمان هدفمندی یارانه‌ها دپو شود و امکان تولید و تأمین شیر خشک سخت شده است.

وی ادامه داد: درمجموع به دلیل عقب افتادن سهم دارویی طرح دارویار و همچنین عدم پرداخت سازمان هدفمندی یارانه‌ها به مدت چهار ماه، نقدینگی داروخانه‌ها به حداقل رسیده است و توان مالی لازم برای تأمین شیر خشک را ندارند.

مهدوی‌نیا بیان کرد: با وجود همه این شرایط، داروخانه‌ها احساس تهدد دارند و همچنان در حال مقاومت هستند تا شیرخشک را تأمین کنند اما اگر سازمان هدفمندی یارانه‌ها این مشکل را حل نکند، روز به روز این وضعیت بدتر می‌شود.

وی عنوان کرد: بخش قابل توجهی از نوزادان، از طریق



معاونت بهداشت دانشگاه و به صورت رایگان یا با مبلغ بسیار پایین شیر کوپنی دریافت می‌کنند که مدتی تأمین نشد و بار شیر خشک کوپنی هم به بار شیر خشک غیر کوپنی افزوده شد و مصرف را بالا برد در نتیجه، ذخایر شیر خشک کمتر شد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان خوزستان:

مشارکت‌های مردمی در بخش کشاورزی خوزستان بسیار مطلوب است

مشارکت‌های مردمی در بخش کشاورزی استان بسیار مطلوب است و امیدواریم بتوانیم به درستی از این تشکل‌ها و نیروی مردمی در تولید استفاده کنیم.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان در گفت و گو با ایلنا با تأکید بر افزایش مشارکت مردم خوزستان در جهت ارتقای تولیدات کشاورزی استان، اظهار کرد: امید است با شیوه‌های نوین و تشکل‌های جدید، مردم در راستای دستیابی به اهداف موردنظر بخش کشاورزی کمک شایانی داشته باشند.

مجید نبی‌پور با بیان اینکه استان خوزستان علاوه بر نفت و گاز در بخش کشاورزی از پتانسیل‌های فراوانی برخوردار است، افزود: خوزستان ۶.۴ میلیون هکتار وسعت دارد و دارای تالاب‌های متعدد از جمله تالاب شادگان با ۵۶۰ هزار هکتار و تالاب هورالعظیم با ۱۲۰ هزار هکتار است.

وی با اشاره به وجود ۱۳ میلیون هکتار اراضی بیابانی و ش‌زار در خوزستان بیان کرد: این استان ۳۰۰ هزار هکتار ش‌ن‌زار، ۲ میلیون هکتار مرتع و یک میلیون هکتار جنگل دارد.

نبی پور عنوان کرد: حدود یک میلیون هکتار از اراضی خوزستان سال گذشته به کشت محصولات اختصاص یافت و برای کشت تابستانه نیز الگوی کشت برای حدود ۳۰۰ هزار هکتار در نظر گرفته شده است.

وی اظهار کرد: حدود ۲۸ میلیارد مترمکعب آب پشت سدهای خوزستان وجود دارد که می‌توان از این پتانسیل در کشاورزی استفاده کرد.

استان کمک‌هایریه و پویشبراحمدکچساران

کچساران

فرماندار کچساران:

۴۳ میلیارد ریال اعتبار به روستاهای فاقد دهیاری و عشایر کچساران اختصاص یافت



فرماندار کچساران گفت: بیش از ۴۳ میلیارد ۳۶۰ میلیون ریال اعتبار برای روستاهای فاقد دهیاری و عشایر اختصاص داده شد که از این میزان ۲۷ میلیارد و ۳۶۰ میلیون ریال در مناطق محروم و کم برخوردار عشایری هزینه خواهد شد. به گزارش ایرنا، روبانبخش دیهم خوب در نشست شورای اداری کچساران افزود: همچنین از این میزان اعتبار ۱۶ میلیارد ریال برای عمران و آبادی روستاهای فاقد دهیاری از سوی اداره بنیاد مسکن هزینه شد.

وی با بیان اینکه دستگاه‌های اجرایی شهرستان باید ارتباط مستقیم با اقشار مختلف داشته باشند گفت: آنچه که نظام و دولت از ما مسئولان توقع دارد اجرای قانون است و مدیران باید در چارچوب قانون و ضوابط حرکت کنند.

دیهم خوب با بیان اینکه تحقق شعار سال باید محور کاری مدیران دستگاه‌های اجرایی این شهرستان قرار گیرد افزود: همه مدیران باید برای توسعه شهرستان برنامه‌ها و فعالیت‌های در سال جدید داشته باشند.

وی ابراز کرد: مدیران هرگز خود را وارد مسائل حاشیه‌ای نکنند و نباید اجازه دهیم برنامه‌ها و کارهای اصلی شهرستان به حاشیه کشیده شود و با جدیت به کار خود در راستای توسعه و پیشرفت شهرستان و خدمات‌رسانی مطلوب به مردم و شهروندان تلاش کنند.

دیهم خوب بیان کرد: تمام کسانی که مسئولیتی در نظام جمهوری اسلامی دارند باید تا آخرین لحظه خدمت، کار و تلاش را سرلوحه کار خود قرار دهند و برای پیشبرد مسائل و رفع دغدغه‌های مردم تلاش کنند.

امام جمعه کچساران گفت: پاسخ تئییبه موشکی و پهبادی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی درس عبرتی برای استکبار جهانی و آبدای آن‌ها شد و در این عملیات موشکی سپاه به اسرائیل اهت پویشی این رژیم جنایتکار را بار دیگر نشان و پاسخ محکمی به تروریست‌ها داد.